

STEIGEN KOMMUNE		Side 1 av 1
Servicekontoret		
Løpnr. 2020/116	Saksnr.	GS
12 APR 2016		
A. Saksnr. 12/470	Dok.nr.	247
Ark.kode	Planarkiv	
Gradering		
Kopier til:		

Fra: <noreply.saksbehandling@vegvesen.no>

Til: <postmottak@steigen.kommune.no>

Dato: Tirsdag 12. april 2016 09:15

Emne: Dokument 16/29804-2 Uttalelse til andre gangs høring av kommuneplanens arealdel for Steigen kommune sendt fra Statens vegvesen

Til Steigen kommune

Vedlagt oversendes dokument **16/29804-2 Uttalelse til andre gangs høring av kommuneplanens arealdel for Steigen kommune** i sak **Steigen kommune - kommuneplanens arealdel** fra **Statens vegvesen**. Se vedlegget for innholdet i utsendelsen.

Eventuelle henvendelser vedrørende behandlingen kan rettes til firmapost@vegvesen.no eller i vårt kontaktskjema.

Dette er en systemgenerert e-post, og skal ikke besvares.

Til Steigen kommune

Vedlagt sender vi dokument **16/29804-2 Uttalelse til andre gangs høring av kommuneplanens arealdel for Steigen kommune** i sak **Steigen kommune - kommuneplanens arealdel** fra **Statens vegvesen**. Sjå vedlegget for innholdet i utsendinga.

Eventuelle førespurnader som gjeld behandlinga kan rettast til firmapost@vegvesen.no eller i kontaktskjemaet vårt.

Dette er ein systemgenerert e-post du ikkje kan svare på.

Attn. Steigen kommune

Enclosed you will find the document **16/29804-2 Uttalelse til andre gangs høring av kommuneplanens arealdel for Steigen kommune** from the Norwegian Public Roads Administration.

If you have queries regarding this case, please contact firmapost@vegvesen.no.

This is an automatically generated email – please do not reply.

e-posten er kontrollert for virus på vegne av Funn, med sikkerhet fra Comendo!

Vedlegg:

16_29804-2Uttalelse til andre gangs høring av kommuneplanens arealdel for Steigen kommune .pdf



Statens vegvesen

Steigen kommune
Rådhuset
8283 Leinesfjord

Behandlende enhet:
Region nord

Saksbehandler/telefon:
Jørn Ø Olsen / 75552849

Vår referanse:
16/29804-2

Deres referanse:
12/470-240

Vår dato:
11.04.2016

Uttalelse til andre gangs høring av kommuneplanens arealdel for Steigen kommune

Viser til deres brev datert 23.02.2016.

Statens vegvesen sitt ansvar i planarbeidet er først og fremst knyttet til arealbruken langs riks- og fylkesveg. Vi har også ansvar for å sørge for at føringer i Nasjonal transportplan (NTP), Rikspolitiske retningslinjer for samordnet areal- og transportplanleggingen, vegnormalene og andre nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler oss som forvalter av riksveg på vegne av staten, forvalter av fylkesveg på vegne av fylkeskommunen og som statlig fagmyndighet med sektoransvar innenfor vegtransport.

Ved andre gangs høring er det ikke åpnet for nye forslag om endret arealbruk, men kun endringer som er gjort i planen fra første gangs høring.

Bestemmelsene:

Ved første gangs høring hadde vi noen merknader til bestemmelsene. Vi ba om at teksten for **streng holdningsklasse** i rammeplan for avkjørsler blir riktig sitert henhold til rammeplanen og at den blir tatt inn i planen som bestemmelse og ikke bare som retningslinje. Kommunen har delvis etterfulgt dette, men har imidlertid fortsatt beholdt strenghetsklassene kun som retningslinje.

Rammeplan for avkjørsler er et av innspillene fra vegmyndigheten til kommunens arealdisponering langs riks- og fylkesvegene. Det har i mange år vært vanlig å ta inn rammeplanens strenghetsklasser i kommuneplanens arealdel og Steigen kommune har dette som bestemmelse i gjeldende arealplan. Plan- og bygningsloven en samordningslov i forhold til sektorlovene og den gir adgang til å ta med strenghetsklasser for avkjørsler som en bestemmelse i kommuneplanens arealdel (jfr. § 11-10 pkt. 4). I administrasjonens

vurdering av vår merknad er det kommentert at dette avklares endelig med Statens vegvesen selv om de ikke har vært i dialog med oss om dette.

Vi mener derfor fortsatt at det er både viktig og riktig å ta med strenghetsklasse for **streng holdning** som en bestemmelse og ikke kun som retningslinje siden denne vegstrekningen er hovedvegen til Steigen og har fartsgrense 80–90 km/t.

Helnessund – Boligbebyggelse B1_8:

Her er det krav til reguleringsplan. Området ligger mot fv. 633 og mot kommunal veg. I konsekvensanalysen er atkomstforholdene til området fra offentlig veg, verken nevnt eller konsekvensvurdert for kjørende eller gående. Mot fv. 633 er det bratte skråninger og det er inntegnet rasfare som gjør fylkesvegen uegnet å ha atkomst fra. Fylkesvegen er svingete og det blir her vanskelig å oppfylle kravene i vegnormalen N100, både for utforming av atkomst herfra og for frsiktkravene som gjelder for en trafikk sikker atkomst. Ved første gangs høring ba vi derfor at det måtte gis en bestemmelse om at dette området skal ha atkomst fra kommunal veg. I merknadsbehandlingen er det kommentert at dette må avklares i reguleringsplanen og vår merknad ble ikke tatt til følge. Vi ber om at vår merknad vurderes på nytt i denne planfasen slik at vi unngår konflikt i reguleringsplanfasen.

Vi ber Steigen kommune ta hensyn til våre merknader og endre arealplanen slik at den blir både mere trafikk sikker og mere entydig. Dersom det er uklarheter i vår uttalelse ber vi om at kommunen tar kontakt med oss.

Plan og forvaltning, vegavdeling Nordland

Med hilsen

Hanne Alvsing
seksjonssjef

Jørn Ø Olsen
senioringeniør

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer.